
Друштво за туризам, услуги, трговија и превоз на 

Карески Бранко БРАН увоз - извоз ДООЕЛ Прилеп ул.Пере Тошев бр.75 Прилеп Бранко Карески Класа 18 048/411-188 bran@t-home.mk www.bran.com.mk

Друштво за туризам, консалтинг, услуги и трговија 

ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Бул.Партизански Одреди бр.5 Скопје Роберт Ивановски Класа 18 02/3239-780 info@planettravel.com.mk http://www.planettravel.com.mk

Друштво за туризам и услуги ЕЛ МУНДО ДООЕЛ 

Скопје Бул.Партизански Одреди бр. 62А1/001-48 Скопје Билјана Менкиноска Класа 18 02/3051-748 info@elmundo.com.mk http://www.elmundo.com.mk

Друштво за производство, трговија и услуги ЕХ 

ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп ул.Борка Утот бр.9а Прилеп Томче Велкоски Класа 18 048-417-447

Друштво за туризам угостителство транспорт и услуги 

ТУРИСТ БИРО - ПОЛЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Струга ул.15-ти Корпус бб Струга Елизабета Поповска Класа 18 046/780-124 info@polet.com.mk http://www.polet.com.mk

Друштво за туризам,трговија и услуги РАПСОДИ 

ТРАВЕЛ ДОО Скопје ул.Аминта Трти бр.81/1 ДП/2 Скопје Драган Гашевски Класа 18 02-6091-717 info@rapsodytravel.com.mk http://www.rapsodytravel.com.mk/

Друштво за трговија и туризам ТУРИСТ ТУРИСТИЧКА 

АГЕНЦИЈА увоз-извоз ДООЕЛ Битола ул.Крали Марко бр.16 Битола Миле Спировски Класа 18 047-202-777 turist@turist.com.mk http://www.turist.com.mk

Друштво за туризам, промет и застапување БАЛКАН 

ЕКСПРЕС ТРАВЕЛ ДООЕЛ Скопје бул.ЈАне Сандански бр.82 лок.65/ТЦ Бисер Скопје Јулија Дамјановска Цениќ Класа 18 02-2443-555 info@balkanekspresstravel.com http://www.balkanekspresstravel.com

Друштво за туризам, трговија и услуги ЗУЛУ ТРАВЕЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово ул.Моша Пијаде бр.14 лок.19 Скопје Жаклина Ѓорѓиевска Класа 18 031-433-390 info@zulutravel.mk http://www.zulutravel.mk

Туристичка агенција СУПЕР ТРАВЕЛ ДООЕЛ Кавадарци Бул Македонија бр.3Б Кавадарци Родне Ташева Класа 18 043-550-773 info@supertravel.com.mk http://www.supertravel.com.mk

Друштво за туризам,транспорт,трговија и услуги БРАН 

ТУРС увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп ул.Самуилова бр.75 Прилеп Татјана Каревска Класа 18 048/411-188

Друштво за туризам и услуги ПАПИЛОН ДООЕЛ Скопје бул.Мит.Теодосиј гологанов бр.39/2 лок.3 Скопје Граде Лембанов Класа 18 02-3123-477 papilon@papilon.com.mk www.papilon.com.mk

К-тим продукција Дооел - ТА Лина Травел бул.Партизански Одреди бр.59/1-19 Скопје Дијана Ќиброска Класа 18 078-211-488 info@linatravel.mk www.linatravel.mk

Друштво за услуги трговија и производство САЛЕ 

ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Битола - ТА С-Травел ул.Моша Пијаде бр.8 Битола Сашо Стојковски Класа 18 075-207-814 info@s-travel.mk s-travel.mk

Друштво за туризам и трговија на големо и мало 

ГЛОБУС КЛУБ ДОО увоз-извоз Битола ул.Марјан Божиновски бр.14 Битола Горан Пинза Класа 18 075-572-037 contact@globus.com.mk www.globus.com.mk

Друштво за тговија, производство и услуги ЗГ 

Логистика Дооел - ТА Готи Травел ул.Карпош бр. 11/3-41 Битола Горан Трајковски Класа 18 047-610-400 gotitravel17@yahoo.com

Друштво за трговија и услуги Идеал Травел Дооел ул.1 бр.45 Кондово Скопје Артан Ганиќ Класа 18 02-3119-006 idealprevoz@yahoo.com idealprevoz.com.mk

Друштво за туризам иуслуги Импала Травел Дооел ул.Гоце Делчев бр. Зграда 1/1 лок.01 Куманово Наташа Трајковски Класа 18 031-419-900 contact@impala.com.mk impala.com.mk

Туристилка агенција Гуливер Милс Дооел ул.Даме Груев бр.5-блок3 Скопје Рената Петрова Класа 18 02-3109-850 info@gullievermils.com.mk www.guliver.mk

Туристилка агенција Дрим Груп Дооел ( Туроператор 

Балкан Нет 3 ) ул.Аминта Трети бр.2-1 Скопје Драган Чоловиќ Класа 18 drimgrup@gmail.com

Туристичка агенција Гранд Травел вип Дооел ул.Кирил и Методиј бр.55 Штип Валентин Парапански Класа 18 032-606-466 info@grandtravel.com.mk http://www.grandtravel.com.mk/

Туристичка агенција Елит Травел ул.Максим Горки бр.8/1-7 Скопје Слаѓана Стаменкова Класа 18 075-254-550 info@elitetravel.com.mk www.elitetravel.com.mk/

Ганиќ Ексклузив ул.КЕј 13-ти Ноември бр.1 Скопје Армин Ганиќ Класа 18 071-775-521 ganic.ekskluziv@yahoo.com www.ganicekskluziv.mk

Фул Сервис Биро ул.Пушкинова бр.11-2 Скопје РАхела Симеонова Манева Класа 18 078-386-408 fulservisopeator@gmail.com

Бисер Травел Доо ул.Водњанска 18 лок.4 Скопје Игор Костовски Класа 18 02-2400-277 info@bisertravel.com.mk www.bisertravel.com.mk

Тетова турист ул.Илинденска , кула 114 Тетово Арбен Гафури Класа 18 Tetovareisen@hotmail.com

ТА Арбор бул.Партизански одреди 21-А2/1 к=лок.6 Скопје Билјана Петровска Класа 18 arbo@arbotravel.com.mk

ТА Сити Травел ул.Васил Главинов бр.16 лок 7 и 8 Скопје Цлободан Матевски Класа 18 info@city.com.mk

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ - РЕГИСТАР НА НА ТУРИСТИЧКИ АГЕНЦИИ
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Та Стаф 2014 ул.Балканска бр.1 Скопје Ана Марија Алексова Класа 18 info@staff.mk

ТА Весна Турс ул.Анри Барбис бр.61-1/2 Скопје Весна филипова Класа 18 vesna_tours@yahoo.com

ТА ин Травел Сервис ул.Михаил Цоков 8а Скопје Иванка Стефановска Класа 18 info@intravel.com.mk

ТА Травел Гејт ул.Никола Спасиќ бр.14 Куманово

Анита Трајковска 

Петковска Класа 18 (+389 ) 31 620 353 travelgate.mk@gmail.com www.travelgate.mk

Та Белдона ММС Искра бр.70 Кочани Славица Ристова Класа 18 liberotravel@yahoo.com

ТА Халкидики Травел Партизанска бр.43 Радовиш Велика Атанасова Класа 18 halkudikitravelmk@gmail.com

ТА Максима турс Јане Снадански бр.82-1 локал 16 Скопје

Илидија димитрова 

Бошкова Класа 18 maksimatours@yahoo.com

ТА Савана Орце Николов 20 Скопје Мирче Пешевски Класа 18 booking@savana.com.mk

ТА интернационал Ана турс Столарска бб/ комплекс безистен Битола Зоран Ѓоршевски Класа 18 info@anatours.com.mk

ТА Ариес Далматинска бр.2 Битола Ирена Митревска Класа 18 info@aries.com.mk

ТА Атлас  корпорејшн 27 ми Март бр.10 Скопје Маја Димитровска Класа 18 contact@atlas.mk

ТА Арка Г ул.Македонија бр.2 кат 1 лок.4 Скопје Горан Нешкоски Класа 18 arka@arka.com.mk

ТА Палас ул.Рузвелтова бб Битола Михајло НЕсторовски Класа 18 info@palas.mk

ТА Сафари Плоштад Маршал Тито бр.5 Струмца Јана Манева Класа 18 info@safari.mk

ТА Јета Аир Тур Дооел ул.Струшка бр.23 Тетово Бљерим Шаќири Класа 18 info@jeta-air.com

ТА Голден Тур

ул.НАроден Фронт бр.19А/40А-в приземје ТЦ 

Беверли Хилс Скопје Александра Стојанова Класа 18 info@goldentour.com.mk

ТА Дама травел плус бул.Гоце Делчев бр.4/5-зграда Македонија Прилеп Даворче Карески Класа 18 damatravelpp@gmail.com

ТА Долар Турс ул.Наум Наумовски Борче бр/7 Скопје Ирена Цветанова Класа 18 contact@dollarcwt.mk

ТА Њу вејс оф травел Св.Климент Охридски бр.30 , приз/лок.1 Скопје Ренатта Донева Класа 18 info@newwaysoftravel.com.mk

ТА Феријал Кашиков ул.Тошо Арсов бр.64 Штип Славица Кашикова Класа 18 info@farijalkasikov.com.mk

ТА Елида ул.Боро Шаин бр.4 Охрид Елида Битрак Класа 18 info@elidaturs@yahoo.com

ТА Одисеа Холидејс ул.Димитар Влахов бр.15 лок 1 Охрид

Хани Абу Маллух 

Каријанис Апостолис Класа 18 info@odisea.mk

ТА Барцино Турс ул.Беласица бр.2 Ист Гејт/кат1 Скопје Владинир Богиќевич Класа 18 angela.kostadinoska@barcino.travel

ТА Три стар ТКМ ул.Самоилова бр.116 Скопје Сотир Сотировски Класа 18 sotir.sotirovski@gmail.com

ТА Пилот Травел ул. М.Т.Гологанов бр.23 Скопје Ивица Крстевски Класа 18 toni@pilottravel.com.mk

TА Генералтурист 2000 ул.Неда филева бр.6 Охрид ПероЈакимов Класа 18 generalturist2000@gmail.com
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